

DODATEK č. 2

ke Kupní smlouvě č. UKRUK/445722/2023 uzavřené dne 26.04.2024
(dále jen „Dodatek“)

Název akce: „UK – SBZ – Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum“

Článek I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

Název: **Univerzita Karlova**
Správa budov a zařízení
Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1 – Staré Město, PSČ: 116 36
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-4302425379/0800
ID datové schránky: piyj9b4
Zastoupena: Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem
Nezapsán v obchodním rejstříku

(dále jen „kupující“)

a

Název: **DCI Czech a.s.**
Sídlo: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
IČO: 04501624
DIČ: CZ04501624
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 407131002/5500
ID datové schránky: xwaaqsv
Zastoupený: Vít Voláček, předseda představenstva
Petr Kysučan, místopředseda představenstva
Jiří Poláček, člen představenstva

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sekce B, oddíl 21039

(dále jen „prodávající“)

(společně jako „smluvní strany“)

Uzavírají tento dodatek ke Kupní smlouvě č. UKRUK/445722/2023 „UK – SBZ – Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum“ uzavřené dne 26.04.2024 (dále jen „Smlouva“) v tomto znění:

Článek II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou skutečnosti ovlivňující navýšení smluvní ceny, které byly provedeny v souladu se zněním smlouvy.

Článek III. Navýšení smluvní ceny

1. Smluvní strany tímto deklarují, že na základě změn provedených v souladu s odsouhlasenými změnovými listy a s čl. 11. smluvních podmínek se smluvní cena navýšila o:

Důvod navýšení Smluvní ceny	Navýšení Smluvní ceny v Kč bez DPH	DPH 21 %	Navýšení Smluvní ceny v Kč včetně DPH
	(a)	(b)	(c)=(a)+(b)
Změny			
z toho dle 222 § odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek	2 934 208,48	616 183,78	3 550 392,26
Z toho dle § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek	814 450,76	171 034,66	985 485,42
Z toho dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek	2 180 745,48	457 956,55	2 638 702,03
Změny celkem	5 929 404,72	1 245 174,99	7 174 579,71

2. Seznam všech změn, které mají vliv na smluvní cenu, včetně vyčíslení dopadu těchto změn na smluvní cenu je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku.

Článek IV. Navýšení smluvní ceny – rekapitulace

1. Smluvní strany tímto deklarují, že smluvní cena po navýšení dle čl. III. tohoto dodatku činí celkově:

Název akce	Smluvní cena v Kč bez DPH po navýšení	DPH 21 %	Smluvní cena v Kč včetně DPH po navýšení
	(a)	(b)	(c)
UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum viz ZL	32 908 691,61	6 910 825,24	39 819 516,85

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že provedené změny včetně změnových listů uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku jsou změnami smlouvy provedené v souladu s § 222 odst.4, odst.5 a odst.6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), přičemž příloha č. 1 u každé změny uvádí, podle kterého ustanovení zákona byla daná změna provedena.
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po jeho podpisu. kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že prodávajícímu zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň).
4. Strany berou dále na vědomí, že informace o změně smlouvy dle § 222 odst.4, odst.5 a odst.6 ZZVZ vyžaduje uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek; tuto povinnost zajistí kupující neprodleně po podpisu dodatku.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabyde až dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
7. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č.1 – Seznam změn (změnové listy)

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu)

Praze dne (viz datum elektronického podpisu)

.....
Mgr. Martin Maňásek
Kvestor

.....
Petr Kysučan
místopředseda představenstva

Ing. Jiří Poláček
člen představenstva



UK – SBZ - Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum

SEZNAM ZMĚN Č.1

Základní smlouva: 30 270 000,00 Kč
DPH 21%: 6 356 700,00 Kč
Cena včetně DPH: 36 626 700,00 Kč

Termín dokončení: 31.12.2024

na žádost nezbytné související nepředvídatelné
objednatelů práce práce - nálezové
situace

číslo ZL	Předmět změny	Celková cena bez DPH	Soupis prací - Přípočty bez DPH	Soupis prací - Odpočty bez DPH	§222 odst.4 (10%)	§222 odst.5 (30%)	§222 odst.6 (30%)	dopad do termínu	dopad do PD
1	SO.01.01 Stavební část-odpočty	-1 492 801,71 Kč	0,00 Kč	-1 492 801,71 Kč	1 492 801,71 Kč			NE	ANO
2	SO.01.01 Odstranění pískovcového soklu na budově	9 724,69 Kč	9 724,69 Kč	0,00 Kč			9 724,69 Kč	NE	NE
3	SO.01.01 Úprava povrchu základů pro izolaci	16 652,28 Kč	16 652,28 Kč	0,00 Kč			16 652,28 Kč	NE	ANO
4	SO.01.01 Vyzdění přízdívky z tvárnic ze ztraceného bednění	174 750,60 Kč	174 750,60 Kč	0,00 Kč			174 750,60 Kč	NE	ANO
5	SO.01.01 Doplnění XPS na stěny	24 969,05 Kč	24 969,05 Kč	0,00 Kč	24 969,05 Kč			NE	ANO
6	SO.01.01 Korekce množství zeminy	305 852,60 Kč	305 852,60 Kč	0,00 Kč			305 852,60 Kč	NE	ANO
7	SO.01.03 odpočet neinstalovaných silnoproudých prvků	-18 529,00 Kč	0,00 Kč	-18 529,00 Kč	18 529,00 Kč			NE	ANO
8	SO.01.01 Vybourání staré betonové šachty	4 718,09 Kč	4 718,09 Kč	0,00 Kč			4 718,09 Kč	NE	NE
9	SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné + Nová skladba střešního pláště	1 357 574,44 Kč	1 357 574,44 Kč	0,00 Kč	1 357 574,44 Kč			NE	ANO
10	SO.01.01 Doplnění dlažby za poškozenou + Nová skladba plochy nádvoří	1 444 071,15 Kč	1 444 071,15 Kč	0,00 Kč			1 444 071,15 Kč	ANO	NE
11	SO.02.03 Kompletní výměnu RDG včetně dodávky nového Software ŘS WAGO	553 529,00 Kč	553 529,00 Kč	0,00 Kč		553 529,00 Kč		NE	NE
12	SO.02.03 Instalace nového kabelového vedení pro motorický pohon vlnípek	7 150,00 Kč	7 150,00 Kč	0,00 Kč	7 150,00 Kč			NE	NE
13	SO.01.01 Rozebrání a složení květníků	210 000,00 Kč	210 000,00 Kč	0,00 Kč		210 000,00 Kč		NE	NE
14	Neprováděné práce	-268 051,69 Kč	0,00 Kč	-268 051,69 Kč				NE	ANO
15	SO.01.01 Nová šachta z betonových skruží	21 107,28 Kč	21 107,28 Kč	0,00 Kč		21 107,28 Kč		NE	ANO
16	SO.01.01 Pískování pro venkovní rozvody	75 804,48 Kč	75 804,48 Kč	0,00 Kč			75 804,48 Kč	NE	NE
17	SO.01.03 Doplnění kabeláží z důvodu změny vstupů	33 184,28 Kč	33 184,28 Kč	0,00 Kč	33 184,28 Kč			NE	ANO
18	SO.01.03 Těsnění proti průniku vody	29 814,48 Kč	29 814,48 Kč	0,00 Kč		29 814,48 Kč		NE	NE
19	Poklop transportního otvoru nad 1.PP	124 401,53 Kč	124 401,53 Kč	0,00 Kč			124 401,53 Kč	NE	ANO
20	SO.01.01 Úprava kanalizace	24 770,06 Kč	24 770,06 Kč	0,00 Kč			24 770,06 Kč	NE	ANO
celkem		2 638 691,61 Kč	4 418 074,01 Kč	-1 779 382,40 Kč	2 934 208,48 Kč	814 450,76 Kč	2 180 745,48 Kč		

9,69% 2,69% 7,20%

Celkem navýšení k 31. 12. 2024 2 638 692 Kč bez DPH
Základní smlouva: 30 270 000 Kč bez DPH
% navýšení k SOD k 31. 12. 2024 8,72% %
% navýšení dle § 222 odst. 4 9,69% %
% navýšení dle § 222 odst. 5 2,69% %
% navýšení dle § 222 odst. 6 7,20% %
Smluvní cena za SoD včetně dodatků celkem 32 908 691,61 Kč bez DPH
Smluvní cena za SoD včetně dodatků celkem 39 819 516,85 Kč vč. DPH



ZL 1 - SO.01.01 Stavební část - odpočty

Název stavby: UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum

Číslo smluvního vztahu: UKRUK/445722/2023

Název části stavby: SO.01.01 – Stavební část-odpočty

V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.

Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Původní řešení SO.01.01 předpokládalo provedení stavební části v rozsahu:

Práce a dodávky HSV:

- zemní práce se zřízením pažení a osazení ocelových zápor
- zakládání vč. svislých a vodorovných konstrukcí
- bourání, odvozy sutí, úpravy povrchů

Práce a dodávky PSV:

- izolace tepelné, akustické a protiotřesová opatření
- konstrukce zámečnické

Nové řešení:

Změna se týká neprovedení pažení stěn výkopu, nerealizace ventilačních šachet, nerealizace stavebních úprav v 1.PP.

Zdůvodnění změny:

Neprovedení pažení stěn výkopu - po odstranění stávající dlažby a provedení sond do skladby střešního pláště nad 1.PP bylo zjištěno, že není třeba provádět pažení stěn výkopu, stěny stavební jámy budou dostatečně soudržné pro provedení následných stavebních prací.

Nerealizace ventilačních šachet - v době přípravy akce Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum probíhala realizace lokálně související stavby Rekonstrukce Křížových chodeb, v rámci, které byly ventilační šachty 3 a 4 realizovány. Po konzultaci se zástupcem NPÚ a novým návrhem technického řešení stavby bylo navrženo upustit od realizace šachet 1 a 2.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:

ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

30 270 000,00 Kč

Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:

- 1 492 801,71 Kč

Nová cena díla bez DPH:

28 777 198,29 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

31.12.2024

Nový termín dokončení díla:

.....

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL01 - SO.01.01 - Stavební část - odpočty

Cena bez DPH -1 492 801,71

Cena s DPH	v CZK	-1 806 290,07
------------	-------	---------------

Náklady soupisu celkem	-1 492 801,71
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 422 367,81
Zemní práce	-384 283,85
Zakládání	-137 966,78
Svislé a kompletní konstrukce	-71 342,22
Vodorovné konstrukce	-87 352,81
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-126 460,61
Ostatní konstrukce a práce, bourání	-377 163,56
Přesun sutě	-129 958,30
Přesun hmot	-107 839,68
PSV - Práce a dodávky PSV	-70 433,90
Izolace tepelné	-3 241,16
Akustická a protiotřesová opatření	-978,56
Konstrukce zámečnické	-66 214,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL01 - SO.01.01 - Stavební část - odpočty

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 492 801,71	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-1 422 367,81	
D	1	Zemní práce					-384 283,85	
1	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	-22,050	140,00	-3 087,00	dle SoD
2	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	-22,050	85,00	-1 874,25	dle SoD
3	K	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m	m2	-44,500	150,00	-6 675,00	dle SoD
4	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení příložném, hloubky do 4 m	m2	-44,500	42,00	-1 869,00	dle SoD
5	K	151711R01	Osazení ocelových zápor vbitím pro pažení hloubených vykopávek délky od 0 do 8 m	m	-161,135	1 269,00	-204 480,32	dle SoD
6	M	13010710	ocel profilová IPN 80 jakost 11 375	t	-0,967	41 200,00	-39 840,40	dle SoD

7	K	151721111	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m	m2	-122,406	980,00	-119 957,88	dle SoD
8	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 1000 do 1200 mm	kus	-2,000	3 250,00	-6 500,00	dle SoD
D		2	Zakládání					-137 966,78
9	K	212755216-1	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm	m	-37,860	285,00	-10 790,10	dle SoD
10	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	-18,882	1 450,00	-27 378,90	dle SoD
11	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,303	3 950,00	-5 146,85	dle SoD
12	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,110	41 200,00	-4 532,00	dle SoD
13	K	279321346	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,980	3 950,00	-23 621,00	dle SoD
14	K	279321348	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,292	4 100,00	-1 197,20	dle SoD
15	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	-37,062	865,00	-32 058,63	dle SoD
16	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	-37,062	350,00	-12 971,70	dle SoD
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,492	41 200,00	-20 270,40	dle SoD

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-71 342,22

18	K	341321510	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 20/25	m3	-2,470	3 950,00	-9 756,50	dle SoD
19	K	341321610	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37	m3	-0,515	4 250,00	-2 188,75	dle SoD
20	K	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	-33,338	950,00	-31 671,10	dle SoD
21	K	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	-33,338	350,00	-11 668,30	dle SoD
22	K	341351911	Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-3,952	400,00	-1 580,80	dle SoD
23	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,339	41 200,00	-13 966,80	dle SoD
24	K	342242223	Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčkových betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 120 mm	m2	-0,534	955,00	-509,97	dle SoD

D 4

Vodorovné konstrukce

-87 352,81

25	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	-1,047	3 850,00	-4 030,95	dle SoD
26	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	-2,159	760,00	-1 640,84	dle SoD
27	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	-2,159	350,00	-755,65	dle SoD
28	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	-2,159	355,00	-766,45	dle SoD

29	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	-2,159	201,00	-433,96	dle SoD
30	K	411354317	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm zřízení	m2	-32,000	655,00	-20 960,00	dle SoD
31	K	411354318	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm odstranění	m2	-32,000	201,00	-6 432,00	dle SoD
32	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,118	41 200,00	-4 861,60	dle SoD
33	K	413321515	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25	m3	-0,648	3 850,00	-2 494,80	dle SoD
34	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	-1,800	980,00	-1 764,00	dle SoD
35	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	-1,800	355,00	-639,00	dle SoD
36	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	-1,800	950,00	-1 710,00	dle SoD
37	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	-1,800	355,00	-639,00	dle SoD

38	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,044	41 200,00	-1 812,80	dle SoD
39	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	-3,640	3 980,00	-14 487,20	dle SoD
40	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-19,294	990,00	-19 101,06	dle SoD
41	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-19,294	250,00	-4 823,50	dle SoD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-126 460,61
42	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	-109,085	455,00	-49 633,68	dle SoD
43	K	612323191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	-539,575	21,00	-11 331,08	dle SoD
44	K	616635111	Cementová vystýlka potrubí ocelového nebo litinového prováděná na základně na jednotlivých kusech DN 100 mm	m	-4,000	790,00	-3 160,00	dle SoD
45	K	616635116	Cementová vystýlka potrubí ocelového nebo litinového prováděná na základně na jednotlivých kusech DN 500 mm	m	-18,600	2 490,00	-46 314,00	dle SoD
46	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	-0,360	5 560,00	-2 001,60	dle SoD

47	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	-0,957	5 600,00	-5 359,20	dle SoD
48	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	-7,375	850,00	-6 268,75	dle SoD
49	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	-7,375	250,00	-1 843,75	dle SoD
50	K	632451033	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	-1,590	345,00	-548,55	dle SoD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-377 163,56
51	K	953961R01	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, hloubka 1000 mm	kus	-35,860	1 000,00	-35 860,00	dle SoD
52	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	-36,026	155,00	-5 584,03	dle SoD
53	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-8,419	3 550,00	-29 887,45	dle SoD
54	K	962042521	Bourání zálivky z lehčeného betonu nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-2,923	3 100,00	-9 061,30	dle SoD
55	K	963012520-1	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	-19,087	3 550,00	-67 758,85	dle SoD
56	K	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-3,200	355,00	-1 136,00	dle SoD
57	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	-1,000	250,00	-250,00	dle SoD

58	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	-1,000	450,00	-450,00	dle SoD
59	K	971052241	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	-1,000	510,00	-510,00	dle SoD
60	K	971052461	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00	dle SoD
61	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	-1,626	385,00	-626,01	dle SoD
62	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	-0,218	2 100,00	-457,80	dle SoD
63	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	-2,430	950,00	-2 308,50	dle SoD
64	K	972054691	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm	m3	-0,960	3 980,00	-3 820,80	dle SoD

65	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	-4,000	101,00	-404,00	dle SoD
66	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	-6,500	144,00	-936,00	dle SoD
67	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	-1,000	2 450,00	-2 450,00	dle SoD
68	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	-2,000	4 210,00	-8 420,00	dle SoD
69	K	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	-2,430	13 500,00	-32 805,00	dle SoD
70	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-121,233	55,00	-6 667,82	dle SoD
71	K	985341101	Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí tloušťky do 1,2 mm modulu pružnosti do 170 kN/mm2, lepené na povrch, šířky 50 mm	m	-123,200	1 350,00	-166 320,00	dle SoD
D		997	Přesun sutě					-129 958,30
72	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-41,156	740,00	-30 455,44	dle SoD
73	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-41,156	290,00	-11 935,24	dle SoD

74	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-535,028	12,90	-6 901,86	dle SoD
75	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-41,156	1 960,00	-80 665,76	dle SoD
D		998	Přesun hmot					-107 839,68
76	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-112,333	960,00	-107 839,68	dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-70 433,90
D		713	Izolace tepelné					-3 241,16
77	K	713120824	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace nasáklého vodou, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	-140,920	23,00	-3 241,16	dle SoD
D		714	Akustická a protitřesová opatření					-978,56
78	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže celoplošně lepené vodorovně	m2	-0,876	385,00	-337,26	dle SoD
79	K	27244001	rohož antivibrační pryžová tl 10mm	m2	-0,920	655,00	-602,60	dle SoD
80	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,006	3 250,00	-19,50	dle SoD

81	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,006	3 200,00	-19,20	dle SoD
D		767	Konstrukce zámečnické				-66 214,18	
82	K	767662110	Montáž mříží, rám upevněn do podkladu chemickou kotvou	m2	-1,560	485,00	-756,60	dle SoD
83	K	XNZ0001	Mříž ventilační šachty 2600x600x50 mm, ocelový rám z profilů 120x40 mm, odklopnná část bude osazena na panty a zajištěna závlačí se čtyřhranem, provedeno z černé oceli, povrchová úprava: kovářská černá	kus	-1,000	25 699,00	-25 699,00	dle SoD
84	K	XNZ0002	Mříž ventilační šachty 2000x600x50 mm, ocelový rám z profilů 120x40 mm, odklopnná část bude osazena na panty a zajištěna závlačí se čtyřhranem, provedeno z černé oceli, povrchová úprava: kovářská černá	kus	-1,000	22 685,00	-22 685,00	dle SoD
85	K	XNZ0004	Síto dešťových splavenin, 620x490x50 mm (d x š x v); rám z hliníkových profilů, výplň dvojitým pletivem, vč. manipulačního držadla pro vyjmutí; vč. kotvení; D+M	kus	-6,000	2 748,00	-16 488,00	dle SoD
86	K	X7670002	Demontáž oplechování kouřovodu	kus	-1,000	584,00	-584,00	dle SoD
87	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,001	1 350,00	-1,01	dle SoD
88	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,001	755,00	-0,57	dle SoD



ZL 2 - SO.01.01 Odstranění pískovcového soklu na budově

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 – Odstranění pískovcového soklu na budově
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
Původní řešení SO.01.01 nepředpokládalo provedení stavební části v následujícím rozsahu:	
Práce a dodávky PSV:	
demontáž obkladů pískovcového obkladu soklu	
návazný nezbytný přesun sutě a vybouraných hmot, včetně skládkovného	
<u>Nové řešení:</u>	
Aby bylo možno technicky správně provést ukončení hydroizolace svislé stěny objektu navazující na výkop pro novou skladby střechy nad 1.PP bude nutné odstranit stávající pískovcový obklad soklu sousedního objektu.	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
V souladu s ustanoveními § 222, odstavce 6, bylo navrženo provést demontáž a odvoz demontovaných obkladů stěn. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.	
Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu + ZL (bez DPH):	28 777 198,29 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	9 724,69, Kč
Nová cena díla bez DPH:	28 786 922,98 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano/ne

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č. 2

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZL02 - SO.01.01 Odstranění pískovcového soklu na budově

Cena bez DPH 9 724,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 724,69	21,00%	2 042,18
snížená		12,00%	
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 11 766,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL02 - SO.01.01 Odstranění pískovcového soklu na budově

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	9 724,69
PSV - Práce a dodávky PSV	9 724,69
Obklady z kamene	6 222,80
Přesun sutě	3 501,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL02 - SO.01.01 Odstranění pískovcového soklu na budově

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 724,69	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 724,69	
	D	1	Obklady z kamene				6 222,80	
1	K	782133811	Demontáž obkladů stěn z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	9,400	662,00	6 222,80	ÚRS II-2024
	D	997	Přesun sutě				3 501,89	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,109	740,00	820,66	dle SoD

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,109	290,00	321,61	dle SoD
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,417	12,90	185,98	dle SoD
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,109	1 960,00	2 173,64	dle SoD

Přesun sutě použit z důvodu, že dlaždice se nepodařilo zachránit.



ZL 3 - SO.01.01 Úprava povrchu základů pro izolaci

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Úprava povrchu základů pro izolaci
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
Původní řešení SO.01.01 nepředpokládalo provedení úpravy základů.	
Práce a dodávky HSV:	
- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
- návazný nezbytný přesun hmot	
<u>Nové řešení:</u>	
Vzhledem k podrobnému posouzení odhalených základových ploch bylo navrženo provést následující úpravy:	
Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	
Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	
Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Po odhalení (odkopání) navazujících svislých konstrukcí na stavební jámu byl zjištěn skutečný nevyhovující stav těchto konstrukcí. Malta zdíva je nesoudržná, vydrolená a před provedení hydroizolace bude třeba povrch sanovat. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jedná s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.	
Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL (bez DPH):	28 786 922,98 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	16 652,28 Kč
Nová cena díla bez DPH:	28 803 575,26 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny
- Výkres části plochy a rozsahu provedených úprav základů

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL03 - SO.01.01 Úprava povrchu základů pro izolaci

Místo:

Datum: 14.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	16 652,28
HSV - Práce a dodávky HSV	16 652,28
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 395,00
Přesun hmot	257,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL03 - SO.01.01 Úprava povrchu základů pro izolaci

Místo:

Datum: 14.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 652,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							16 652,28	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							16 395,00	
1	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	37,500	108,00	4 050,00	ÚRS II-2024
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	37,500	58,20	2 182,50	ÚRS II-2024
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	37,500	271,00	10 162,50	ÚRS II-2024
D 998 Přesun hmot							257,28	
4	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,268	960,00	257,28	dle SoD



ZL 4 - SO.01.01 Vyzdění přizdívky z tvárníc ze ztraceného bednění

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního z
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Vyzdění přizdívky z tvárníc ze ztraceného bednění
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
Původní řešení SO.01.01 nepředpokládalo nutnost provedení příčky nové přizdívky ze ztraceného bednění na stávající stropní desku nad 1.PP.	
<u>Nové řešení:</u>	
Po odkopání souvrství nad stropní deskou 1.PP byly zjištěny nové skutečnosti týkající se obvodových konstrukcí, které dle PD měly sloužit jako podklad pro vytvoření hydroizolační vany. Bylo navrženo řešení zahrnující následující dodávky a práce: Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 a výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru Tyč ocelová kruhová DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm.	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Po odhalení stropní desky nad 1.PP a navazujících svislých konstrukcí bylo zjištěno, že nelze provést navrhovanou izolační vanu na stávající podklad (nerovný, porušený, v částech chybějící). Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL (bez DPH):	28 803 575,26 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	174 750,60 Kč
Nová cena díla bez DPH:	28 978 325,86 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny
- Výkres části a rozsahu provedené vyzdívky

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL04 - SO.01.01 Vyzdění přizdívky z tvárnic ze ztraceného bednění

Místo:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	174 750,60
HSV - Práce a dodávky HSV	174 750,60
Základy	165 347,40
Přesun hmot	9 403,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL04 - SO.01.01 Vyzdění přizdívky z tvárnic ze ztraceného bednění

Místo:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 750,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				174 750,60
D		2	Základy				165 347,40
1	K	279113131	Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	25,000	1 110,00	27 750,00
2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	53 600,00	8 040,00
3	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	80,000	1 350,00	108 000,00
4	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,589	36 600,00	21 557,40
D		998	Přesun hmot				9 403,20
5	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	9,795	960,00	9 403,20



Cenová soustava
ÚRS II-2024
ÚRS II-2024
ÚRS II-2024
ÚRS II-2024
dle SoD



ZL 5 - SO.01.01 Doplnění XPS na stěny

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Doplnění XPS na stěny
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List. Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> V původním projektovém řešení nebylo počítáno s obložením všech stěn deskami XPS realizovaného prostoru nad 1.PP.	
<u>Nové řešení:</u> Návrh spočívá v doplnění tepelně izolačních desek z XPS na všechny svislé obvodové konstrukce realizovaného prostoru nad 1.PP.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> V souladu s ustanoveními § 222, odstavce 5 bylo navrženo provést doplnění XPS na svislé stěny stávajícího objektu s tím, že doplněním dojde ke zvýšení tepelně izolačních schopností objektu a mechanické ochraně nově provedené hydroizolace proti jejímu protržení před zasypáním. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento ZL je přípočetem části SO.01.01 – viz příloha č. 1 Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	28 978 325,86 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	24 969,05 Kč
Nová cena díla bez DPH:	29 003 294,91 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano

- Výkres části a rozsahu doplněných XPS

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL05 - SO.01.01 Doplnění XPS na stěny

Místo: Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	24 969,05
HSV - Práce a dodávky HSV	10 229,00
Sanace	10 229,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 740,05
Izolace tepelné	14 740,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL05 - SO.01.01 Doplnění XPS na stěny

Místo: Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 969,05	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 229,00	
	D	5	Sanace				10 229,00	
1	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	53,000	193,00	10 229,00	ÚRS II-2024
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 740,05	
	D	713	Izolace tepelné				14 740,05	
2	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	53,000	132,00	6 996,00	dle SoD
			XPS na stěny					
	W		(11+16+10+16)*1		53,000			
			Celkem		53,000			
3	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	54,590	135,00	7 369,65	dle SoD
4	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,208	990,00	205,92	dle SoD
5	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,208	810,00	168,48	dle SoD



ZL 6 - SO.01.01 Korekce množství zeminy

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	ZL06 - SO.01.01 Korekce množství zeminy
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List. Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projektová dokumentace předpokládala hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 v předpokládaném množství.	
<u>Nové řešení:</u> Rozměr jámy v pravé části o 3 m delší, hloubka stavební jámy je 800 mm oproti plánovaným 520 mm, tím se navyšuje množství těženého materiálu a souvisejících prací.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Rozměr stavební jámy se v době tvorby PD bez možnosti provedení řádných sond v kulturně chráněné památce byl odhadnut z dostupných zdrojů. Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1 Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ae
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ae
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	29 003 294,91 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	305 852,60 Kč
Nová cena díla bez DPH:	29 309 147,51 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ae
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list vyhotovil zástupce DCI Czech a.s. (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL06 - SO.01.01 Korekce množství zeminy

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		305 852,60
HSV - Práce a dodávky HSV		305 852,60
Zemní práce		305 852,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL06 - SO.01.01 Korekce množství zeminy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							305 852,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				305 852,60	
D		1	Zemní práce				305 852,60	

1	K	131151203	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	67,637	350,00	23 672,80	dle SoD
			Rozměr jámy v pravé části o 3 m větší VV 3*11*0,8 26,400 Hloubka jámy 800 mm oproti plánovaným 520 mm VV 156,54*(0,8-0,52) 43,831 VV "odečet květináčů J5, J6" -(2,15*2,15+2,15*2,16)*(0,8-0,52) -2,595 Celkem 67,637					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,637	336,00	22 725,89	dle SoD
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 352,732	26,00	35 171,02	dle SoD
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	67,637	22,00	1 488,00	ÚRS II-2024
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	121,746	1 830,00	222 794,89	ÚRS II-2024



ZL 7 - SO.01.03 odpočet neinstalovaných silnoproudých prvků

Název stavby	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum "		
Číslo smlouvy	UKRUK/445722/2023		
Název části	SO.01.03 odpočet neinstalovaných silnoproudých prvků		
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
Projektová dokumentace předpokládala instalaci celkem 18 kusů svítidel do prostoru PP včetně návazného vybavení silnoproudých rozvodů.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Pol153	A – Svítidlo LED nástěnné, 20-30W, IP44, EVG	ks 18	1 251,00 22 518,00 Kč
Pol39	Zásuvka 400 V/16 A 5. pól. IP65	ks 2	210,00 420,00 Kč
Pol40	Zásuvka 400 V/32 A 5. pól. IP65	ks 2	259,00 518,00 Kč
Pol41	Tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks 5	282,00 1 410,00 Kč
Pol2	Kabel CYKY 3Jx1,5	m 750	46,00 34 500,00 Kč
V průběhu realizace došlo k racionalizaci rozvodů a snížení počtu světel, a proto nebyly instalovány veškeré plánované prvky.			
<u>Nové řešení:</u>			
Pol153	A – Svítidlo LED nástěnné, 20-30W, IP44, EVG	ks 8	1 251,00 10 008,00 Kč
Pol39	Zásuvka 400 V/16 A 5. pól. IP65	ks 1	210,00 210,00 Kč
Pol40	Zásuvka 400 V/32 A 5. pól. IP65	ks 1	259,00 259,00 Kč
Pol41	Tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks 0	282,00 0,00 Kč
Pol2	Kabel CYKY 3Jx1,5	m 660	46,00 30 360,00 Kč
<u>Zdůvodnění změny:</u> Nebylo instalováno			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	29 309 147,51 Kč
Snížení ceny díla bez DPH:	-18 529,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	29 290 618,51 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:	Milan Žaloudek	Podpis:
Datum:		
Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):		Podpis:
Datum:		
Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):		Podpis:
Datum:		
Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):		Podpis:
Datum:		

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny ano/ne

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL07 - Silnoprout - odpočty

Místo:

Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-18 529,00
Dodávky - odpočty	-18 529,00
Odpočet dodávek elektro	-18 529,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL07 - Silnoprout - odpočty

Místo:

Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 529,00	
D	Položka	Odpočet dodávek elektro					-18 529,00	
1	K	153	Svítlidlo LED nástěnné, 20-30W, IP44, EVG	ks	-10,000	1 251,00	-12 510,00	dle SoD
2	K	39	Zásuvka 400V/16A 5. pól. IP65	ks	-1,000	210,00	-210,00	dle SoD
3	K	40	Zásuvka 400V/32A 5. pól. IP65	ks	-1,000	259,00	-259,00	dle SoD
4	K	41	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	-5,000	282,00	-1 410,00	dle SoD
5	K	151711R01	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	-90,000	46,00	-4 140,00	dle SoD



ZL 8 - SO.01.01 Vybourání staré betonové šachty

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum "
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Vybourání staré betonové šachty

V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.

Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace nepředpokládala existenci v zásypech skryté betonové šachty.

Nové řešení:

Po odstranění výkopu byla zjištěna v prostoru budoucí realizace stará betonová šachta bránící dalšímu pokračování stavebních prací, a proto je navrženo provedení vybourání staré betonové šachty, odvoz sutě a uložení na skládku. Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m

Zdůvodnění změny:

Nutnost provedení prací je vyvolána zjištěním původně nepředpokládané staré betonové šachty.

Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	29 290 618,51 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	4 718,09 Kč
Nová cena díla bez DPH:	29 295 336,60 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ		
Stavba: ZL08 - SO.01.01 Vybourání staré betonové šachty		
Místo:		Datum: 23.11.2024
Zadavatel:	Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení	Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		4 718,09
HSV - Práce a dodávky HSV		4 718,09
Bourání konstrukcí		2 754,00
Přesun sutě		1 964,09

SOUPIS PRACÍ		
Stavba: ZL08 - SO.01.01 Vybourání staré betonové šachty		
Místo:		Datum: 23.11.2024

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 718,09	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 718,09	
	D		Bourání konstrukcí				2 754,00	
1	K	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,324	8 500,00	2 754,00	ÚRS II-2024
	D	997	Přesun sutě				1 964,09	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,622	740,00	460,28	dle SoD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,622	290,00	180,38	dle SoD
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,086	12,90	104,31	dle SoD
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,622	1 960,00	1 219,12	dle SoD

Přesun sutě použit z důvodu, že dlaždice se nepodařilo zachránit.



ZL 9 -SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné + Nová skladba střešního pláště

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné a Nová skladba střešního pláště
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projektová dokumentace předpokládala využití výkopku (vytěžené zeminy) ke zpětnému zásypu, a to bez dalšího odvozu z místa realizace a následné uložení na skládce.	
<u>Nové řešení:</u> Vzhledem k nově vyprojektovanému řešení dochází ke změně skladby podloží s nově naznačeným vedením všech instalací včetně potrubí, což se projevilo v následujících částech: záměna lepidla za maltu s trasem, tloušťka záměna tloušťky podkladního betonu výměna zeminy za štěrk fr. 8/16 (kvůli nasákavosti nechceme 0/32) XPS zůstává jako ochrana hydroizolace	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Vzhledem k nemožnosti využití vytěžené zeminy ke zpětnému zásypu bylo nezbytné změnit skladbu střešního pláště, a to především záměnit zeminu za štěrk ve fraci 8/16. Vytěžený materiál byl plný suti a stavebních odpadů, který není vhodné použít ke zpětnému zásypu. Výkres nové skladby podloží je přílohou č. 2 tohoto ZL. Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1 Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	29 295 336,60 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	1 357 574,44 Kč
Nová cena díla bez DPH:	30 652 911,04 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny
- Příloha 2 – výkres_řez_skladba

SOUPIS PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZL09 - SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné + Nová skladba

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

Zadavatel:
Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

IČ: 00216208
DIČ: 0

Zhotovitel:
DCI Czech a.s.

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

Projektant:
SVIŽN s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH1 357 574,44

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	záklac	1 357 574,44	21,00%	285 090,63
	snížená		12,00%	
	zákl.	0,00	21,00%	0,00
	sníž.	0,00	15,00%	0,00

nulov:

0,00

0,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 642 665,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL09 - SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné + Nová skladba

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 357 574,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 143 014,17

Zemní práce

273 008,24

Základy

432 763,10

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 462,67

Přesun hmot

389 780,16

PSV - Práce a dodávky PSV

214 560,28

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 049,48

Izolace tepelné

21 484,20

Obklady z kamene

157 026,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL09 - SO.01.01 Doplnění odvozu materiálu na skládku a skládkovné + Nová skladba

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 357 574,44	
D			HSV Práce a dodávky HSV				1 143 014,17	
D		1	Zemní práce				273 008,24	
1	K	1627 5111 7	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-121,474	336,00	-40 815,26	dle SoD
2	K	1627 5111 9	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-2 429,480	26,00	-63 166,48	dle SoD
3	K	1671 5111 1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-121,474	56,00	-6 802,54	dle SoD

4	K	1712 5120 1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	121,474	22,00	2 672,43	ÚRS II-2024	
5	K	1712 0122 1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	218,653	1 830,00	400 135,36	ÚRS II-2024	
6	K	1741 5110 1	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-115,244	165,00	-19 015,26	dle SoD	
D		2	Základy						432 763,10
7	K	2715 3221 3	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	125,400	1 450,00	181 830,00	dle SoD	
Štěrkový zásyp namísto zeminy									
VV		11*19*0,6			125,400				
		Celkem			125,400				
8	K	2715 4221 1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	20,900	1 590,00	33 231,00	ÚRS II-2024	
Štěrkový zásyp namísto zeminy									
VV		11*19*0,1			20,900				
		Celkem			20,900				
9	K	2733 1351 1	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	56,546	3 850,00	217 702,10	dle SoD	
Podkladní beton rozšířené části - dno CP25									
VV		dle dodávků			75,000				
Podkladní beton rozšířené části - vrch C12/15									
VV		dle dodávků			22,000				
dle SoD bez střední části									
		-40,454			-40,454				
		Celkem			56,546				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						47 462,67
10	K	6313 1113 5	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	-17,351	3 980,00	-69 056,98	dle SoD	

			Deska rozšířené části					
VV			dle dodávků			54,000		
			dle SoD bez střední části					
VV			-71,351			-71,351		
			Celkem			-17,351		

11	K	6313 1901 3	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	-17,351	285,00	-4 945,04	dle SoD
12	K	6313 1917 5	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	-17,351	89,00	-1 544,24	dle SoD
13	K	6313 6202 1	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	3,114	39 500,00	123 008,93	dle SoD

			Deska rozšířené části					
VV			3*11*4,44*0,001*1,25			0,183		
			Dopočet ztratného ze základního rozpočtu					
VV			1,832*0,25			0,458		
			Celkem			0,641		

D 998 Přesun hmot 389 780,16

14	K	9980 1700 1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	406,021	960,00	389 780,16	dle SoD
----	---	-------------------	---	---	---------	--------	------------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 214 560,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 049,48

15	K	X711 0001	Dvojitá sektorová hydroizolace s možností kontroly a aktivace vč. doplňkových materiálů	m2	33,000	985,00	32 505,00	dle SoD
16	K	7114 9117 1	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní	m2	33,000	55,00	1 815,00	dle SoD
17	M	6931 1068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	37,950	45,00	1 707,75	dle SoD



ZL 10 - SO.01.01 Doplnění dlažby za poškozenou + Nová skladba plochy nádvoří

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Doplnění dlažby za poškozenou + Nová skladba plochy nádvoří
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List. Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu. <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Původní řešení realizace uvažovalo se zpětným využitím více než 90 % dlažby (světlá dlažba, červená dlažba a obvodová mozaika). Při rozebírání historické dlažby různých tloušťek docházelo k častému poškození žulových dlaždic (vylomy, praskání). Projektová dokumentace předpokládala zpětnou pokládku žulové mozaiky lemující plochu nádvoří. Kamenné prvky mozaiky byly zality do betonu a nelze je s ohledem na jejich stav opětovně použít. <u>Nové řešení:</u> Vzhledem k problému se zajištěním odpovídající barevné skladby nových světlých žulových desek a nového materiálu na mozaiku bylo dohodnuto za účasti zástupce NPÚ o změně skladby povrchu nádvoří. Zástupce NPÚ připravil návrh rozložení a skladby žulových desek, a to jak původních, tak i nově zajištěných. Spárořez řeší rovněž náhradu kamenné mozaiky světlo a červenou žulovou dlažbou – viz příloha tohoto ZL. <u>Zdůvodnění změny:</u> Původní žulový materiál na nádvoří Karolína je z období cca 1970 a v současné době se již obdobný materiál v ČR netěží a lze pouze tedy pouze využít materiál z dovozu. Cena nově zajišťovaných žulových desek je ve stejné výši, jako je cena kalkulovaná v rozpočtu projektu. Změna má vliv na termín dokončení díla. Důvodem prodloužení doby plnění jsou nevhodné klimatické podmínky během prosince 2024, kdy z důvodu dodržení závazných technologických postupů nebylo možné provádět pozemní stavební práce – příprava podkladu pro pokládání dlažby, spárování dlažby, texturování části dlažby a související stavební a technologické práce. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento ZL je přípočtem části SO.01.01 – viz příloha č. 1 Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	30 652 911,04 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	1 444 071,15 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 096 982,19 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer: Milan Žaloudek
Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum: Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny
- Výkres skladby světlé a červené dlažby na nádvoří Karolína

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL10 - SO.01.01 Doplnění dlažby za poškozenou + Nová skladba plochy nádvoří

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 444 071,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-115 348,84
Komunikace pozemní	-145 361,95
Přesun sutě	57 021,75
Přesun hmot	-27 008,64
PSV - Práce a dodávky PSV	1 559 419,99
Podlahy z kamene	1 559 419,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL10 - SO.01.01 Doplnění dlažby za poškozenou + Nová skladba plochy nádvoří

Místo:

Datum: 01.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 444 071,15	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-115 348,84	
	D	5	Komunikace pozemní				-145 361,95	
1	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	-112,162	1 296,00	-145 361,95	dle SoD
	D	997	Přesun sutě				57 021,75	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,058	740,00	13 362,92	dle SoD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,058	290,00	5 236,82	dle SoD
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	234,754	12,90	3 028,33	dle SoD
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,058	1 960,00	35 393,68	dle SoD
	D	998	Přesun hmot				-27 008,64	

6	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	m2	-28,134	960,00	-27 008,64	dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 559 419,99				
D		772	Podlahy z kamene	1 559 419,99				
7	K	772524150	Kladení dlažby z kamene do malty vzorované ze 3 až 5 rozdílných druhů desek, sestavených do pravidelně se opakujících vzorů z pravoúhlých desek nebo dlaždic, tl. přes 30 do 50 mm	m2	120,960	1 450,00	175 392,00	dle SoD
8	M	XNK0001	Deska dlažební žulová, zrnitost dle stávající dlažby, orientační rozměry 1080x800x30 mm	m2	120,960	8 000,00	967 680,00	vlastní
9	M	XNK0001	Deska dlažební žulová, zrnitost dle stávající dlažby, orientační rozměry 800x255x30 mm	m2	30,600	7 750,00	237 150,00	vlastní
10	M	XNK0001	Deska dlažební žulová, zrnitost dle stávající dlažby, orientační rozměry 1330x880x50 mm	m2	17,500	9 850,00	172 375,00	vlastní
11	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,839	790,00	3 822,81	dle SoD
12	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,839	620,00	3 000,18	dle SoD



ZL 11 - SO 02.03 Kompletní výměnu RDG včetně dodávky nového Software ŘS WAGO

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO 02.03 Kompletní výměnu RDG včetně dodávky nového Software ŘS WAGO
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
V rámci projektovaného řešení bylo předpokládáno provedení úpravy rozvaděče s výměnou nezbytných součástí a doplněním o nové díly. Vzhledem k době užívání předmětného rozvaděče bylo doporučeno posoudit skutečný stav rozvaděče a případně navrhnout rozsah úprav. Po ověření stavu revizním technikem společností ATC Energo a.s. (viz příloha č. 1) byla doporučena kompletní výměna rozvaděče, aby bylo zajištěno bezpečné provozování energetické soustavy.	
<u>Nové řešení:</u>	
Zhotovitel předložil specifikaci nového rozvaděče v souladu s platnými normami ČR.	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Pro zajištění bezporuchového a bezpečného provozu nově realizované energetické soustavy, a to s ohledem na dodávku nové UPS a rozšíření energetického napájení na venkovní části Karolína bude nezbytné zásadně upravit hlavní rozvaděč. Po ověření stavu revizním technikem společností ATC Energo a.s. byla doporučena kompletní výměna rozvaděče v souladu s platnými ČSN.	
Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 096 982,19 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	553 529,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 650 511,19 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano

- Stanovisko revizního technika ze dne 6. 6. 2024

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL11 - SO.02.03 Kompletní výměna RDG včetně dodávky nového

Místo:

Datum: 29.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	553 529,00
D.2.3 - Elektroinstalace - silnopr	553 529,00
Rozvaděč RDG	553 529,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL11 - SO.02.03 Kompletní výměna RDG včetně dodávky nového

Místo:

Datum: 29.09.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							553 529,00	
	D	D.2.3	Elektroinstalace - silnoproud				553 529,00	
	D	D	Rozvaděč RDG				553 529,00	
	K	D_ROZ	Úpravy rozvaděče RDG - odpočet				-90 286,00	SoD
				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	6.1	Jistič C10/3, 10kA	ks	-2,000	535,00	-1 070,00	vlastní
30	K	6.2	Jistič C6/3, 10kA	ks	-2,000	602,00	-1 204,00	vlastní
31	K	6.3	Jistič B10/1, 10kA	ks	-1,000	128,00	-128,00	vlastní
32	K	6.4	Jistič B25/3, 10kA	ks	-1,000	509,00	-509,00	vlastní
33	K	6.5	Switch na DIN lištu 5x100 RJ45	ks	-1,000	4 384,00	-4 384,00	vlastní
34	K	6.6	Montážní práce	kpl	-1,000	3 723,00	-3 723,00	vlastní
35	K	6.7	Pomocný, spojovací, propojovací a označ. materiál	kpl.	-1,000	79 268,00	-79 268,00	vlastní
	K	D-Ostatní					-90 286,00	
36		7.1	Úprava Software ŘS WAGO v RDG	kpl	-1,000	286 585,00	-286 585,00	vlastní
Nové položky - přípočet								
1	K	D_ROZ	Kompletní výměna RDG - dle specifikace	kpl	1,000	565 000,00	565 000,00	vlastní
2	K	B_Ostatní	Dodávka nového Software ŘS WAGO	kpl	1,000	365 400,00	365 400,00	vlastní



ZL 12 - SO.02.03 Instalace nového kabelového vedení pro motorický pohon vlníček

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO 2 D 2.3 Elektroinstalace-Instalace nového kabelového vedení pro motorický pohon vlníček
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> V PD nebylo uvažováno s elektrickým pohonem pro motorické vytahování vlníček. Ke stožárům na nádvoří bude přivedena kabeláž pro budoucí možné osazení motorických pohonů pro automatické vytahování vlníček.	
<u>Nové řešení:</u> Instalace nového kabelového vedení pro motorický pohon vlníček na stožáru v délce 130 m, kabel CYKY 3Jx2,5	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Nový požadavek objednatele, zvýšení provozních a technických možností vzdáleného ovládání z pracoviště obsluhy (§ 222, odstavec 4).	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 650 511,19 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	7 150, 00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 657 661,19 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL12 - SO.02.03 Instalace kabelového vedení pro motorický pohon

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	7 150,00
D.2.3 - Elektroinstalace - silnopr	7 150,00
Ostatní	7 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL12 - SO.02.03 Instalace kabelového vedení pro motorický pohon

Místo:

Datum:01.10.2024

Zadavatel:Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 150,00	
	D	D.2.3	Elektroinstalace - silnopr				7 150,00	
	D	M_OST	Ostatní				7 150,00	
1	K	R01	Instalace nového kabelového vedení pro motorický pohon vlajek na stožáru v délce 130 m, kabel CYKY 3Jx2,5	m	130,000	55,00	7 150,00	SoD



ZL 13 - SO.01.01 Rozebrání a složení květníků

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Rozebrání a složení květníků
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
S ohledem na celkovou změnu realizace zemních prací, změnu skladby střešního pláště a nové skladby plochy nádvoří bude nezbytné před vlastní realizací provést rozebrání květníků a po dokončení prací na vodorovných konstrukcích je zpětně složit.	
<u>Nové řešení:</u>	
Před vlastní realizací zemních prací budou květníky rozebrány a po dokončení souvisejících prací budou zpětně složeny.	
Celá pracovní postup vychází z nutnosti postupného rozebrání jednotlivých částí květníků, očištění, zpětné složení a slepení jednotlivých částí. Následně bude provedeno zaspárování a finální přebroušení nově složených květníků.	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Z technického hlediska a časové náročnosti není jiná možnost zajištění postupu stavebních prací.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ano
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 657 661,19 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	210 000,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 867 661,19 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZL13 - SO.01.01 Rozebrání a složení květníků

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 01.10.2024
Zadavatel:	IČ: 00216208
Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení	DIČ: 0
Zhotovitel:	IČ: 04501624
DCI Czech a.s.	DIČ: CZ04501624
Projektant:	IČ:
SVIŽN s.r.o.	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		210 000,00		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	210 000,00	21,00%	44 100,00
	snížená		12,00%	
	zákl. přenes	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	254 100,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL13 - SO.01.01 Rozebrání a složení květníků

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	210 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	210 000,00
Obklady z kamene	210 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL13 - SO.01.01 Rozebrání a složení květníků

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							210 000,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				210 000,00	
	D	1	Obklady z kamene				210 000,00	
1	K	R01	Rozebrání a složení květníků	kus	6,000	35 000,00	210 000,00	vlastní



ZL 14 - Neprováděné práce

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	Neprováděné práce
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
Původní řešení dle smluvní dokumentace:	
Projektová dokumentace předpokládala v rámci realizace provedení prací, které však v průběhu vlastní realizace nebylo nezbytné provádět, protože plánované realizační požadavky byly řešeny jinou formou.	
Nové řešení:	
Ceny neprováděných prací jsou odpočítány od rozpočtu původního projektovaného řešení.	
Zdůvodnění změny: Práce nebyly pro kompletní realizaci projektu potřebné, a proto nebyly prováděny a jsou i finančně odečteny z původního rozpočtu projektu.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu as ZL bez DPH:	32 867 661,19Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	- 268 051,69 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 599 609,5 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZL14 - Neprováděné práce**

Místo: Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-268 051,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-93 019,25
Zakládání	-57 571,80
Vodorovné konstrukce	-24 212,25
Komunikace pozemní	-3 800,00
Přesun hmot	-7 435,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-175 032,44
Konstrukce truhlářské	-609,22
Konstrukce zámečnické	-174 423,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL14 - Neprováděné práce

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-268 051,69	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-93 019,25	
	D	2	Zakládání				-57 571,80	
1	K	342244301	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	-52,338	1 100,00	-57 571,80	dle SoD
	D	4	Vodorovné konstrukce				-24 212,25	
2	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	-4,250	720,00	-3 060,00	dle SoD
3	M	XHSV0002	Kamenný stupeň, 2200x250x200 m (d x š x v); žulový jemnozrný šedý, povrch stupnice jemně zhruběný, podstupnice hladká, hrana stupně zkosená,	m	-4,250	4 977,00	-21 152,25	dle SoD
	D	5	Komunikace pozemní				-3 800,00	
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	950,00	-950,00	dle SoD
5	M	55331363-1	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 115 levá/pravá 800; typ YHt s profilem pro vložení těsnícího potrubí, barva RAL dle výběru	kus	-1,000	2 850,00	-2 850,00	dle SoD
	D	998	Přesun hmot				-7 435,20	
6	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-7,745	960,00	-7 435,20	dle SoD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-175 032,44	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-609,22	
7	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	-1,000	250,00	-250,00	dle SoD

8	M	61187136	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm</i>	kus	-1,000	355,00	-355,00	dle SoD
9	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,001	3 240,00	-3,24	dle SoD
10	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,001	980,00	-0,98	dle SoD
	D	767	Konstrukce zámečnické				-174 423,22	
11	K	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	-1,000	2 550,00	-2 550,00	dle SoD
12	M	XD0001	<i>dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 800x1970mm; dvouplášťové plné s úpravou pro tlumení hluku, mezi pláště vložena deska z minerální vaty; kování: klika-klika základní provedení, zámek cylindrický, po celém obvodu gumové těsnění; povrchová úprava: nátěr RAL dle výběru</i>	kus	-1,000	45 600,00	-45 600,00	dle SoD
13	K	XNZ0006	Vložené dno květináče; 1650x1650x460 mm (d x š x v); nerezová ocel bez povrchové úpravy, kónický tvar, vč. límce pro osazení na podstavec květináče, jehlanovité svažování do středu, spoje ploch a rám vyztuženy pásky z nerezové oceli, vč. odvodňovací trubice; D+M	kus	-2,000	8 475,00	-16 950,00	dle SoD
14	K	XNZ0007	Vzduchotechnická mřížka; 400x825 mm (d x v); hliník, konstrukce z rámu, lamelového roštu a jemného síta proti vnikání hmyzu; D+M	kus	-4,000	2 947,00	-11 788,00	dle SoD
15	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0,122	9 800,00	-1 195,60	CS ÚRS 2022 02
16	M	13010750	<i>ocel profilová IPE 180 jakost 11 375</i>	t	-0,122	40 200,00	-4 904,40	CS ÚRS 2022 02
17	K	XHSV0005	Odvodnění květináče osazením Cu trubičky vč. vyvrtání otvoru v kameni a vyplnění meziprostoru tmelem	kus	-4	560	-2 240,00	vlastní
18	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	-1,17	755	-883,35	CS ÚRS 2022 02
19	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem	m2	-1,17	980	-1 146,60	CS ÚRS 2022 02
20	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,093	42 500,00	-3 952,50	CS ÚRS 2022 02
21	K	611323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stropů rovných	m2	-64,591	485	-31 326,64	CS ÚRS 2022 02
22	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-121,23	310	-37 582,23	CS ÚRS 2022 02
23	M	56241027	<i>žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm</i>	m	-4,8	2 980,00	-14 304,00	CS ÚRS 2022 02



ZL 15 - SO.01.01 Nová šachta z betonových skruží

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Nová šachta z betonových skruží
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List. Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> PD nepředpokládala potřebu vybudování nové betonové šachty pro prostupy elektroinstalace a ostatních rozvodů.	
<u>Nové řešení:</u> Vybudování nové šachty z betonových skruží. Nová šachta se nachází u prvního květníku na pravé straně nádvoří při čelním pohledu na budovu a je mezi květníkem a stávající budovou.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Vybudováním nové betonové šachty bude zajištěno zpřístupnění místa prostupů elektroinstalace a ostatních rozvodů pro následnou revizi či opravu. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 599 609,50 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	21 107,28 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 620 716,78 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL15 - SO.01.01 Nová šachta z betonových skruží

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 107,28

HSV - Práce a dodávky HSV

21 107,28

Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace

19 890,00

Přesun hmot

1 217,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL15 - SO.01.01 Nová šachta z betonových skruží

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 107,28	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				21 107,28	
	D	271	Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace				19 890,00	
1	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	ÚRS II-2024
2	M	59224000	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm	kus	3,000	1 140,00	3 420,00	ÚRS II-2024
3	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	ÚRS II-2024
4	M	59224401	konus betonové šachty DN 800 kanalizační 100x80x50cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	ÚRS II-2024
5	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 690,00	3 690,00	ÚRS II-2024
6	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	ÚRS II-2024
	D	998	Přesun hmot				1 217,28	
7	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,268	960,00	1 217,28	dle SoD



ZL 16 - SO.01.01 Pískování pro venkovní rozvody

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí z
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.01 Pískování pro venkovní rozvody
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projektová dokumentace nepředpokládala realizaci lože pod potrubí vč. obsypání sypaninou.	
<u>Nové řešení:</u> S ohledem na velké množství rozvodů a elektroinstalací ve skladbě konstrukce nad 1.PP a skladbě pod dlažbou a také s ohledem na řádné zabezpečení pokládky předmětných vedení budou provedeny lože pod potrubí z kameniva drobného těženého a kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Provedené vícepráce budou provedeny s ohledem na zabezpečení řádné pokládky podzemních vedení a elektroinstalací.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 620 716,78 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	75 804,48 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 696 521,26 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL16 - SO.01.01 Pískování pro venkovní rozvody

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	75 804,48
HSV - Práce a dodávky HSV	57 744,48
Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace	27 444,00
Přesun hmot	30 300,48
PSV - Práce a dodávky PSV	18 060,00
Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích	18 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL16 - SO.01.01 Pískování pro venkovní rozvody

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Projektant: SVIŽN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 804,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							57 744,48	
D 271 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace							27 444,00	
1	K	894411311	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,000	1 830,00	7 320,00	ÚRS II-2024
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,000	603,00	7 236,00	ÚRS II-2024
3	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	24,000	537,00	12 888,00	ÚRS II-2024
D 998 Přesun hmot							30 300,48	
4	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	31,563	960,00	30 300,48	dle SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							18 060,00	
D 46M Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích							18 060,00	
5	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	120,000	112,00	13 440,00	ÚRS II-2024
6	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	16,800	275,00	4 620,00	ÚRS II-2024



ZL 17 - SO.01.03 Doplnění kabeláží z důvodu změny vstupů

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.03 Doplnění kabeláží z důvodu změny vstupů
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6, 9 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List. Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu nebo termíny plnění.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Původní projektová dokumentace nepředpokládala požadavek na změnu ovládání vstupů do objektu UK.	
<u>Nové řešení:</u> S ohledem na zvýšení provozních možností k ovládání vstupů bylo rozhodnuto o instalaci dalších silnoproudých rozvodů. Jedná se o požadované změny vstupů do budovy oproti PD a tím dochází k navýšení délky kabeláže.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Požadavek Objednatele (§ 222 ZZVZ, odstavec 4). Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu a ZL bez DPH:	32 696 521,26 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	33 184,28 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 729 705,54 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano/ne

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL17 - SO.01.03 Doplnění kabeláží z důvodu změny vstupů

Místo: Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	33 184,28
D.1.3 - Elektroinstalace - silnoprúd	33 184,28
Elektroinstalace	33 184,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL17 - SO.01.03 Doplnění kabeláží z důvodu změny vstupů

Místo: Datum: 01.10.2024

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 184,28	
D	D.1.3	Elektroinstalace - silnoproud					33 184,28	
D	D1	Elektroinstalace					33 184,28	
1	K	Pol3	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	500,000	55,00	27 500,00	dle SoD
2	K	Pol132	Kabel JYTY 5x1	m	80,000	60,00	4 800,00	dle SoD
3	K	Pol46-1	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	884,28	884,28	dle SoD



ZL 18 - SO.01.03 Těsnění proti průniku vody

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	SO.01.03 Těsnění proti průniku vody
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace nepředpokládala možnost průniků vody prostřednictvím komunikačních a instalačních otvorů a kanálů.	
Nové řešení: Pro zabránění průniku vody do 1.PP bude instalováno v nově vybudované šachtě těsnění proti průniku vody pomocí těsnících vložek a prostupových pažnic. Nová šachta se nachází u prvního květníku na pravé straně nádvoří při čelním pohledu na budovu a je mezi květníkem a stávající budovou.	
Zdůvodnění změny: Provozní potřeba.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	32 729 705,54 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	29 814,48 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 759 520,02 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Rozpočet změny

ano

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL18 - SO.01.03 Těsnění proti průniku vody

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 814,48

D.1.3 - Elektroinstalace - silnoproud

29 814,48

Elektroinstalace

29 814,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL18 - SO.01.03 Těsnění proti průniku vody

Místo:

Datum: 01.10.2024

Zadavatel:

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 814,48	
D D.1.3 Elektroinstalace - silnopr							29 814,48	
D D1 Elektroinstalace							29 814,48	
1	K	210103001	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 80 trubka nebo kabel d 32	kus	2,000	210,00	420,00	ÚRS II-2024
2	M	28611828	prostupová pažnice pro vodorovné i svislé kce PN 1,0 DN 600 dl 150-500mm	kus	2,000	14 300,00	28 600,00	ÚRS II-2024
3	K	Pol46-1	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	794,48	794,48	dle SoD



ZL 19 - Poklop transportního otvoru nad 1.PP

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název části stavby:	Poklop transportního otvoru nad 1.PP
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce č. 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
Projektová dokumentace předpokládala kompletní rekonstrukci poklopu nad transportním otvorem před hlavním vstupem do objektu z nádvoří na Ovocném trhu V PD byla navržena kompletní demontáž stávajícího poklopu včetně nosného ocelového rámu. Návrh dle PD – skladba nad transportním otvorem – viz příloha č. 2 k ZL 19.	
<u>Nové řešení:</u>	
Po rozebrání dlažby a odstranění stávajícího souvrství nad nosnou konstrukcí tvořící poklop bylo zjištěno, že ocelový rám je v dobrém stavu a není ho třeba nahradit novou nosnou konstrukcí z panelů Spiroll. Rám je třeba pouze sanovat, vyměnit trapézové plechy a doplnit novou skladbu pod původní dlažbu dle přílohy č. 2. (nová skladba konstrukce nad transportním otvorem).	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
Zjednodušení realizace a využití stávající konstrukce poklopu.	
Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	32 759 520,02 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	124 401,53 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 883 921,55 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:
Datum:

Milan Žaloudek

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum:

.....

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1- rozpočet změny
- Příloha č. 2 - skladba konstrukce nad transportním otvorem dle PD vč. nové skladby konstrukce nad transportním otvorem

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL19 - Poklop transportního otvoru nad 1.PP

Místo: Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	124 401,53
HSV - Práce a dodávky HSV	78 435,20
Vodorovné konstrukce	19 332,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 841,44
Přesun hmot	20 261,76
PSV - Práce a dodávky PSV	45 966,33
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 730,33
Izolace tepelné	7 236,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL07 - Poklop transportního otvoru nad 1.PP

Místo: Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 401,53	
D HSV Práce a dodávky HSV							78 435,20	
D 4 Vodorovné konstrukce							19 332,00	
1	K	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	27,000	716,00	19 332,00	dle SoD
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 841,44	
2	K	631311133	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15	m3	6,000	3 850,00	23 100,00	dle SoD
3	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	6,000	285,00	1 710,00	dle SoD
4	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	6,000	89,00	534,00	dle SoD
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,135	39 500,00	5 327,17	dle SoD

6	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,700	193,00	521,10	ÚRS II-2024
7	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,700	660,00	1 782,00	ÚRS II-2024
8	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,700	200,00	540,00	ÚRS II-2024
9	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,135	39 500,00	5 327,17	dle SoD
D		998	Přesun hmot				20 261,76	
10	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	21,106	960,00	20 261,76	dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 966,33	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 730,33	
11	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	27,000	51,00	1 377,00	dle SoD
12	M	24617150	<i>nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby</i>	kg	81,000	145,00	11 745,00	<i>dle SoD</i>
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	54,000	135,00	7 290,00	dle SoD
14	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	62,937	185,00	11 643,35	<i>dle SoD</i>

15	K	711491171	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní	m2	54,000	55,00	2 970,00	dle SoD
16	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	62,100	45,00	2 794,50	dle SoD
17	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,461	1 255,00	578,56	dle SoD
18	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,461	720,00	331,92	dle SoD
D		713	Izolace tepelné				7 236,00	
19	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	27,000	51,70	1 395,90	ÚRS II-2024
			XPS na stěny					
W			(11+16+10+16)*1				53,000	
			Celkem				53,000	
20	M	28376417	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm</i>	m2	29,700	189,00	5 613,30	ÚRS II-2024
21	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,126	990,00	124,74	dle SoD

22	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,126	810,00	102,06	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	---------



ZL 20 - SO.01.01 Úprava kanalizace

Název stavby:	UK – SBZ-Rekonstrukce stavebních a technických součástí záložního zdroje Karolinum “
Číslo smluvního vztahu:	UKRUK/445722/2023
Název částí stavby:	SO.01.01 – Úprava kanalizace
V souladu s ustanoveními Zákona o Zadávání veřejných zakázek 134/2016, § 222, odstavce 4, 5, 6 ZZVZ a ve znění Velké novely zákona ze dne 16. 6. 2023 se předkládá tento Změnový List.	
Na základě oznámení GD o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenuí.	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projektová dokumentace předpokládala rekonstrukci kanalizačního rozvodu v 1. PP a současně i úpravu kanalizačního potrubí nádvoří UK na Ovocném trhu.	
Nové řešení: Po rozebrání stávající dlažby a provedení výkopových prací bylo možné zrevidovat stav ležatého rozvodu dešťové kanalizace. Stav je nevyhovující, potrubí je dožilé, nefunkční, neopravitelné. Vpustí na nádvoří a stávající dešťové svody je třeba nově napojit do stávající přípojky dešťové kanalizace novými rozvody. Součástí instalace je i poklop, který bude na šachtě pro kabeláž a vodu s nosností D400. Dešťová kanalizace v 1.PP dle PD se nerealizuje.	
Zdůvodnění změny: Ve snaze zvýšit úroveň odvodnění celého historického nádvoří UK je nezbytné upravit trasy ležaté kanalizace a dodat vhodné koncové prvky. Ventilační šachty na nádvoří se nerealizují, nebude tedy realizováno ani jejich odvodnění.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracov	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	32 883 921,55 Kč
Snížení/zvýšení ceny díla bez DPH:	24 770,06 Kč
Nová cena díla bez DPH:	32 908 691,61 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.12.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list předložil projektový manažer:

Milan Žaloudek

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

.....

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1- rozpočet změny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL20 - SO.01.02 - Úprava kanalizace

Místo: Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení
Uchazeč: DCI Czech a.s. Projektant: SVIŽN s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	24 770,06
HSV - Práce a dodávky HSV	-11 692,18
Vnitřní kanalizace	-58 538,50
Venkovní kanalizace	58 146,00
Strojní vybavení	-11 650,00
Demontáž strojního vybavení	-1 250,00
Přesun hmot - absence v SoD	1 684,31
Přesun hmot - dle ZL	-83,99
HSV - Práce a dodávky HSV	36 462,24
Komunikace	36 462,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL20 - SO.01.02 - Úprava kanalizace

Místo: Datum: 23.11.2024

Zadavatel: Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení Projektant: SVIŽN s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 770,06	
	D	D.1.2	Zdravotechnické instalace				-11 692,18	
	D	1.2.1	Vnitřní kanalizace				-58 538,50	
	D	1.2.1.1	Potrubí				-54 881,00	
1	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	-18,500	590,00	-10 915,00	dle SoD
2	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	-4,400	890,00	-3 916,00	dle SoD
3	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	-14,500	720,00	-10 440,00	dle SoD
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	-2,500	950,00	-2 375,00	dle SoD
5	K	XZTI0010	Tvarovka z tvárné litiny - odbočka s hladkými konci 67°, DN200/150	kus	-1,000	17 455,00	-17 455,00	dle SoD
6	K	XZTI0011	Tvarovka z tvárné litiny - spojka DN200	kus	-1,000	9 780,00	-9 780,00	dle SoD
	D	1.2.1.2	Armatury				-1 784,00	
5	K	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110	kus	-2,000	330,00	-660,00	dle SoD
6	M	XZTI0001	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 110	kus	-2,000	562,00	-1 124,00	dle SoD
	D	1.2.1.3	Ostatní (zkoušky, přesun hmot)				-1 873,50	
7	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-35,500	41,00	-1 455,50	dle SoD
8	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	-4,400	95,00	-418,00	dle SoD

D	1.2.2	Venkovní kanalizace						58 146,00
D	1.2.2.1	Potrubí a ochrana potrubí						53 340,00
9	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	590,00	3 540,00	dle SoD
10	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	48,000	890,00	42 720,00	dle SoD
11	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	1,000	7 080,00	7 080,00	ÚRS II-2024
D	1.2.1.3	Ostatní (zkoušky, přesun hmot)						4 806,00
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	41,00	246,00	dle SoD
13	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	48,000	95,00	4 560,00	dle SoD
D	1.2.2.3	Strojní vybavení						-11 650,00
14	K	724149102	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu od 56 l do 108 l	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00	dle SoD
15	M	Doplň kód	Kalové čerpadlo napoojení 230 V, kabel délky 10m, bez plováku, výtlačná výška 10,5m, max průtok 5,83l/s, výkon 0,75kW	Doplň MJ	-1,000	9 800,00	-9 800,00	dle SoD
D	1.2.2.4	Demontáž strojního vybavení						-1 250,00
16	K	XZTI0012	Demontáž kalového čerpadla s plovákem	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	dle SoD
D	998	Přesun hmot - absence v SoD						1 684,31
17	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	585,385	1,68	983,45	ÚRS II-2024
18	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	611,235	1,02	623,46	ÚRS II-2024
19	K	998724311	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení ruční v objektech v do 6 m	%	129,000	0,60	77,40	ÚRS II-2024
D	998	Přesun hmot - dle ZL						-83,99
20	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	-3,925	1,68	-6,59	ÚRS II-2024
21	K	998724311	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení ruční v objektech v do 6 m	%	-129,000	0,60	-77,40	ÚRS II-2024
D	HSV	Práce a dodávky HSV						36 462,24
D		Komunikace						36 462,24

22	K	935932214	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 150 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	1,000	4 160,00	4 160,00	ÚRS II-2024
23	K	56241021	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	1,000	8 560,00	8 560,00	ÚRS II-2024
24	K	935932639	Adaptér pro napojení pro plastový žlab vnitřní š 150 mm z Pz oceli	kus	2,000	4 230,00	8 460,00	ÚRS II-2024
25	K	935933194	Poklop šachty odvodňovacího retenčního žlabu kruhový pro D 400	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	ÚRS II-2024
26	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	0,588	480,00	282,24	ÚRS II-2025